
 

Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

 

1. týden 2023 2. – 8. 1. 
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 
 

1.1.  

 NEDĚLE  

Slavnost  

Matky Boží  

Panny Marie 

7:30 Za farníky 
 

10:30 

Za rodiče Miroslava a Helenu Sklenářovy a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dary Ducha 

svatého, Boží požehnání a Ochranu Panny Marie 

 

14-16:00  Kostel otevřen pro návštěvu betléma 
 

2.1. 

PONDĚLÍ 

Sv. Basila Velikého  

a Řehoře Naziánského 

17:45 
Za nemocnou osobu. Pro živou rodinu Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

 

3.1. 

ÚTERÝ  

Nejsvětějšího jména 

Ježíš 

7:30 Za zemřelého papeže Benedikta XVI. 

 

 

4.1. 
STŘEDA 

2. týdne doby vánoční 
17:45 

Za Hedviku a Václava Ilčíkovy, syna Petra a celou 

zemřelou rodinu. Živé rodině  

 

 

5.1. 
ČTVRTEK  

2. týdne doby vánoční 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

6.1. 

PÁTEK  

SLAVNOST  

ZJEVENÍ PÁNĚ 

17:45 
Úmysl mše svaté zatím volný 

 

do 20:30  Adorace a příležitost k svátosti smíření 

7.1. 

SOBOTA  

Sv. Rajmunda z Peňafortu 

kněze 

7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

 

8.1.  

 NEDĚLE  

SVÁTEK  

KŘTU PÁNĚ 

7:30 
Za zemřelou Milenu Bezděkovou, jejího manžela a 

duše v očistci 

 

10:30 Za farníky 
 

14-16:00 Kostel otevřen pro návštěvu betléma  

16:00 TŘÍKRÁLOVÉ KOLEDOVÁNÍ U BETLÉMA 

 

 



 

Příležitostná ohlášení v neděli 1. 1. 2023 

 

O víkendu 6. až 8. ledna 2023 proběhne v Dubňanech Tříkrálová sbírka.  

Dobrovolníci, kteří by se ještě chtěli zapojit do této sbírky, ať se přihlásí u Danky 

Trachtulcové.  

 

V pátek 6. 1. po mši svaté bude žehnání kadidla, vody, křídy, a požehnání a vyslání koledníků. 

Po mši svaté bude organizační schůzka koledníků na faře.    

 

V neděli 8.1. v 16:00 TŘÍKRÁLOVÉ KOLEDOVÁNÍ U BETLÉMA, poděkování tříkrálovým 

koledníkům a s doprovodem naší scholy a Josefínek zazpíváme koledy u betléma.   

+++ 

První pátek 6.1.: 

- návštěva nemocných první část Dubňan 

- do 20:30 příležitost k adoraci a svátosti smíření  

Tentokrát na první pátek modlitba matek v kostele NEBUDE. Děkujeme za pochopení. 

+++ 

Milí farníci z Dubňan, velice vám děkujeme za vaši štědrost, kterou jste prokázali při sbírce 

dárků pro lidi potřebné a na okraji společnosti. Tak jako každý rok jsme díky vám mohli 

obdarovat několik desítek hostů na našich vánočních obědech. Konkrétně jste spolu s okolními 

obcemi vysbírali dárky do 190 vánočních balíčků. Letos se konaly tři Vánoční obědy, 

dohromady jsme pohostili bezmála dvě stě chudých.  

S díky a vděčností Komunita Sant' Egidio z Brna 

+++ 

V rámci přípravy kalendáře na příští rok, chceme poprosit o pomoc s průzkumem ohledně času 

mše svaté o svátku svatého Václava v příštích letech. Jedná se o eventuální přesun z 7:30 na 

10:00 hod. Vzadu v kostele je možnost zapsat svůj hlas pro ten čas mše svaté, který na svatého 

Václava preferujete. Prosíme, aby se ankety neúčastnili ti, kteří tak jak tak neplánují přijít. 

+++ 

Naše uklízecí skupinky na faře prosí o pomoc: je potřeba vytvořit ještě minimálně jednu uklízecí 

skupinku na úklid fary. Hlaste se u paní Hanky Bobotové. Děkujeme 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na leden až únor.  

+++ 

Kostel otevřený pro návštěvu betléma bude 1. 1. a 8. 1. 2023 vždy od 14:00 do 16:00. Zpívání 

u jesliček bude v neděli 8. 1. v 16:00. 

 


